
 

Verksamhetsplan 2025 för Hallsbergs Röda 
Korskrets 

 
 

Ett medmänskligt Sverige i en hållbar värld 

Tillsammans ska vi i Röda Korset bidra till att uppfylla vår vision om ett 

medmänskligt Sverige in en hållbar värld genom de verksamheter vi bedriver.  

 

Kretsen ska bedriva verksamhet som bidrar till Röda 
Korsets långsiktiga mål att…  
 
… vi är en humanitär kraft som stärker människor och samhällen  

… vi agerar snabbt vid kris lokalt, nationellt och internationellt  
 

 
För att stärka kretsen fokuserar vi under 2025 på…  
 
Fler engagerade  
 

Vi har under 2024, glädjande nog, sett ett ökat antal medlemmar. Vi behöver 

arbeta på att vi ska bli ännu flera. 

 

Aktiviteter:  

o Vi bjuder in till Röda Kors-utbildning, t ex grundläggande första 

hjälpenutbildning 

o Vi bjuder in till temakvällar krisberedskap 

o Vi annonserar på olika sätt, t ex i butiken eller Instagram 

o Direktkontakt med nya medlemmar 

o Medlemsbrev 

 
 

Samarbeten som gör oss starka 
 

Röda Korset står upp för medmänsklighet och för att minska utsatthet och 

ojämlikhet. Vårt uppdrag är att förhindra och lindra lidande var och när det än 

förekommer. 

 

Den situation som beskrevs i 2024 års verksamhetsplan gäller fortfarande:  



Den ekonomiska utsattheten har under senare tid ökat i Sverige. Många 

människor även i vår kommun lever under ekonomiskt knappa förhållanden. 

Andra har en ansträngd situation av andra skäl. Därför behöver vi i ännu högre 

grad bidra till att förhindra och lindra lidande. För detta krävs att vi utvecklar 

vår roll inom civilsamhället och ökar samarbetet med externa aktörer.  
 
 

Aktiviteter:  

o Vi fortsätter och utvecklar samarbetet med livsmedelsproducenter, 

grossister och lokala affärsidkare samt med t ex Majblomman och 

lokala kyrkor för att på olika sätt bidra till att täcka utsatta människors 

grundläggande behov 

 

o Vi fortsätter och utvecklar samarbetet med Hallsbergs kommun 

avseende  

- krisberedskap 
- anhörigstöd 

- insatser för barn och ungdomar 

- människors grundläggande behov 

 

o Vi fortsätter och utvecklar samarbetet med Hallsbergs kommun, 

frivården och andra aktörer avseende arbetsträning och samhällstjänst 

i secondhandverksamheten 

 

o Vi fortsätter och utvecklar samarbetet med Sydnärkes 

kommunalförbund avseende återbruk 

 

 

Krisberedskap 
Kretsen behöver fortsätta arbetet med att öka beredskapen för att effektivare 

kunna agera vid kris eller krig  

 
Aktiviteter: 

o Vi kompletterar krisberedskapsplanen 

o Vi genomför en övning senast september 2025 

o Vi genomför Röda Korsets grundutbildning för i första hand styrelsen 

och frivilliga i krisberedskapen 

o Vi arrangerar minst två temakvällar krisberedskap under året 

 
 

 

 


